

Årsredovisning

för

Andadala Rector AB

Org.nr. 559159-1853

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jeppe Dahlstedt, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Andadala Rector AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte på Lidingö, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess uthyrning av läkartjänster, medicinsk konsultverksamhet och medicinsk utbildning. Vidare ska bolaget bedriva musikproduktion, artistisk konsultverksamhet samt förvalta fast egendom, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Thomas Nicklasson, Easy Office Family AB, som är auktoriserad redovisningskonsult (SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 906	0	98 813	289 519
Resultat efter finansiella poster	-14 894	-13 391	20 012	236 957
Soliditet (%)	94,3	93,2	61,9	72,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade då företaget hade ett uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	65 223	-13 391	101 832
Balanseras i ny räkning	0	-13 391	13 391	0
Årets resultat	0	0	-14 894	-14 894
Belopp vid årets utgång	50 000	51 832	-14 894	86 938

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 832
Årets resultat	-14 894
Summa	36 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	36 938
Summa	36 938

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 906	-0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 906	-0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 848	-13 222
Personalkostnader	2	-43	-495
Summa rörelsekostnader		-24 891	-13 717
Rörelseresultat		-14 985	-13 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	1 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-1 014
Summa finansiella poster		92	326
Resultat efter finansiella poster		-14 894	-13 391
Resultat före skatt		-14 894	-13 391
Årets resultat		-14 894	-13 391

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 939	2 153
Summa kortfristiga fordringar		1 939	2 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 241	107 052
Summa kassa och bank		90 241	107 052
Summa omsättningstillgångar		92 180	109 205
SUMMA TILLGÅNGAR		92 180	109 205

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 832	65 223
Årets resultat		-14 894	-13 391
Summa fritt eget kapital		36 938	51 832
Summa eget kapital		86 938	101 832
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 121
Övriga skulder		242	252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		5 242	7 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 180	109 205

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Anders Jeppe Dahlstedt

Styrelseledamot

2026-03-19